~ am Montag.

\

winterhart

o Verschiedene Farben
e Hohe ca. 25 cm

® Inkl. 17-cm-Kulturtopf

Heidering 6-8 o

Tolles Programm
am Eroffnungstag:
e

o DJ mit Musik

« Luftballonmodellierer und .
lé:iel und SpaB fur _GroB und Klein

jesen Tombola: _ :
| ¥ EI{f?’reis: Einkaufsgutschein 100,~ Euro;

| 2.- 25. Preis: Einkaufsgutschein 25,~ Euro

)

—

giiltig nur

23.05.2022

Orchidee

mit 2 Rispen
e Verschiedene

Offnungszeiten:
Montag bis Samstad

700 — 20 Uhr

A,

)

-

Premium
Ergometer-
Heimtrainer

o 32-stufige Tretwiderstandsverstellung
e Magnetbremssystem und Motorsteuerung
e ca.7 kg Schwungmasse
* 12 individuelle
Trainingsprogramme
o Belastbarkeit
bis max. 150kg
o AufstellmaB:
ca. 107x55x150cm
3 Jahre Garantie

-

Gepriifte Premium Qualitat
Zugelassen nach Klasse

HA und DIN EN 957
Hochste Genauigkeit der )
Watt- bzw. Leistungsanzeige

statt 199,—

Dolauer
Heide

Hamneuawn|g

Richtung
Stadtmitte

B Profi-

Edelstahl-
Trichtergrill
«Erfurt”

¢ Hochwertige Edelstahlausfiihrung
o Grillrost verchromt ® Kaminzugeffekt
o Herausnehmbarer Aschekasten
o Kohlerost ® ca. 62x91x46cm

statt 44,99

Farben

FINEST | Trénende

GARDEN

DAS BESTE FUR PFLANZEN H e rz

P T T ———

B Hochdruckreiniger-
Set 180 bar nc2s00 s

e Quick Connect System zum
schnellen Tauschen
der Aufsatze

© 5m Hochdruckschlauch fiir
einen weiten Arbeitsradius

e Praktische Selbstansaug-
funktion zum Betrieb ohne
festen Wasseranschluss

e Langlebige
Aluminiumpumpe

KRAFT-PAKET!

® Druck max. 180 bar

¢ Hohe Literleistung
max. 4801/h

o Starker Motor
2.400 Watt

e i PRI Fr— ¥

~cur - Knetmasch
mit extra groBer 6,3 Liter Edelstahl-
schiissel fiir bis zu 3,5kg Teig
o Inklusive Riihr- und Knethaken
sowie Edelstahl-Schneebesen
o Starke 1200W
¢ 8 Geschwindigkeitsstufen
® ca.40,2x32,6x25,2cm
o Verschiedene Farben
je Kiichenmaschine

statt 69,99

P ol i ]
statt 94,99

Akku-Schlagbohr-
maschinen-Set 20V vrs-20pros

inklusive 2x 20V/2Ah Akkus und 206-teiliges Zubehor-Set

o Kraftvolle 45 Nm Drehmoment -

* Drehmomentein-
stellungen 16 + 3

e Bohrfutter 2 — 13mm

® 2-Gang Getriebe

o Eingebautes LED-Licht

o Leerlaufdrehzahl
0-450min-'/0—1600-'

L}
4

B .4

|
*Greifen Sie schnell zu! Diese Angebote und Preise gelten vom 23.05. — 28.05.2022 nur in der oben genannten Filiale! Alle Preise in Euro. Keine Mitnahmegarantie! Nur begrenzte Stiickzahl, nur solange Vorrat reicht. Es ist nicht ausgeschlossen, dass Sie einzelne Artikel

zu Beginn der Werbeaktion unerwartet und ausnahmswesise in der Filiale nicht vorfinden. Wir helfen Ihnen gerne weiter. Bei Druckfehlern keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

NORMA Lebensmittelfilialbetrieb Stiftung & Co. KG, HeisterstraBe 4, 90441 Nirnberg

i 4

il

l Dieser Prospekt wurde hergestellt und gedruckt in Deutschland
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i i'lgl'
powerr>:% Premium-Multifunktions-Regner powerr=c P
(Garden | CEIXTYIY

o Kompatibel mit handelsiiblichen Stecksystemen e Stabiler Schmetterlingsstandful3
3 Jahre Garantie je Ausfiihrung

3D-Schwenkregner Multi-Rotations-Regner FleXIbler

o Wurfweite/-breite und -Richtungvariabel einstellbar e Rotation von 0° bis 360° e 6 Spriihbilder
| o Wurfbreite max.12m o Integrierte Durchfluss- ® Bewasserungs-@ max. 14m GartenSChIaUCh

mengenregulierung

o Komplett-Set inklusive
Brause und Anschliisse

e Verldngerbar von 7,5m
auf 22,5m (1m=1,20)

o Spriihkopf 7-fach verstellbar

3 Jahre Garantie

schiedene
‘ﬂﬁ'sﬁinrlmﬂe“

Verlangert sich
durch Wasser-
zufuhr bis zur
3-fachen Lange

.

AT w}

rower:=c» Lustige XL-Keramik-Pilz

. CHlEd eI Witterungshestandig  ca. 10,5x20cm :

=

J, Konturen-/Kreisregner
slattii2iod S . " e Rotation von 0° bis 360°

statt 17,99

e 4 Sprihbilder *
® Bewasserungs-@ max.14m
e Mit Freilauffunktion und

Vollkreisberegnung

Anthrazit

LED-Fahrradleuchten-Set Luftpumpen
o Super helle LED-Frontleuchte mit Eco- und Power-Modus 3 Jahre Garantie

o Riicklicht mit kraftiger LED e Gem. StVZO
e Inklusive Halterung und Batterien

je Set

Doppelzylinder-FuBpumpe

e Dualkopf und Adapter fiir Standard-
Fahrrad- und Autoventile,
Luftmatratzen, Bélle
und Spielzeug

LED-
Front-
leuchte

Extra helle ,
Leuchtstarke,
60 Lux

Standluftpumpe
e Schlauchlange ca. 70cm
e Nenndruck: 5bar
® Dualkopf, passend fiir alle

gangigen Ventilarten
o Inklusive Adapter-Set

f statt 7,99 'oSrRAM | &% . kgt statt 5,99
' LED - jedene
EXTH - vorsctioson
| Included | Ausfil

(Frontleuchte)

B

ar f il =
Handtuch 2er-Set 8 (LEAFHEIT)

Korfu” SELECTION

oy B4 - s

jo ca. 50x100 - JL-Waschestander
Y o Korperanalysewaage Classic 180 Solid ¢ 18 Meter Trockenldange

® 100 % Baumwolle ® Walkfrottier vom Feinsten

o Mit Aufhangekordel e Flauschig und volumings o Edles, flaches Design o Platzsparend zusammenklappbar

e Besonders saug- und strapazierféhig e Gut ablesbares LC-Display 3 Jahre Garantie

o Verschiedene Farben e Speichereinheiten fiir bis zu 10 Personen
e Max. Benutzergewicht 180kg .

¢ Inklusive Batterien . i Inklusive 4 Kleider- >

3 Jahre Garantie : : T biigelhalter Lo = .

Mt edler

o, |
J%%w{m |

OEKO-TEX®

INSPIRING CONFIDENCE Q

M15M872P3 HOHENSTEIN HTTI
Geprift auf Schadstoffe und nachhaltig
produziert gem OEKO-TEX® Richtinien.
www.madeingreen.com

Zahlreiche Informationen:

v Korpergewicht v Fettgehalt
statt 4,99 v Kalorien v Wassergehalt

v Muskulaturanteil v Knochen-
anteil v BMI (Body Mass Index)

statt 24,99 i1

12,99

1 AR

statt 9,99 ca. 100 cm hohe

Fliigel fiir lange P
Waschestiicke

:IE




end 8

Sitztruhe

ca. 38x38x78cm

| © Abnehmbare gepolsterte Sitzflache
o Max. Belastung bis ca. 110kg

3 Jahre Garantie

je Sitztruhe

Hellgrau

statt 19,99

12,99

LED- Leuchtmlttel 5er-l 7er-Set

o Lichtfarbe warmweiB ¢ Energieeffizienzklasse F
(auf einem Spektrum von A bis G)

|-GLOW

Dunkelgrau

JDR E14 5er-Set
300 Lumen,
3,5 Watt

- T "
L i [

GU10 5er-Set
300 Lumen,
3,5 Watt

Birne E27 7er-Set

470 Lumen,

///

MULLER
‘“aLowby LicHT

LED-Sensor-Leuchte

®ca.50x2,9x1cm

e Enthalt eingebaute LEDs
(konnen nicht ausgetauscht werden)

o Lichtfarbe NeutralweiB

o Inkl. Befestigungsmaterial

statt 19,99

//

600 Lumen/9,5 W @

.
PS/1_8/GEN/0012

Kerze E14 7er-Set
470 Lumen,
4,5 Watt

GU5.3 5er-Set
300 Lumen,
3,2 Watt

statt 8,99

2200 Watt

®fsfs]d 0'Fino’
¢ Hochwertiges Gehause aus kratzfestem Glas

o Mit Strix™-Markenheizelement e Edelstahl-Heizplatte
o Deckel mit Kalkfilter e Kabellos-360° drehbar

e Fassungsvermdgen ca. 1,71

3 Jahre Garantie
je Ausfiihrung

Funktionalitat
Fertigung
iberwacht |

TOVRheinland |

www.tuv.com
ID 0000078626

statt 19,99

11,99,

LED-Glaswasserkocher

Schwarz

Rundumlaufende
Innenbeleuchtung

]

M %XME,E glifslél;lschhaltedosen

JKlick-1t”, jeweils inklusive Deckel mit Ventil
o Mit praktischem 4-fach-Klick-
verschluss und Dichtungsring
e Ohne Deckel auch im Backofen verwendbar
¢ In rund oder rechteckig erhaltlich
o Mikrowellen-, spiilmaschinen-, TK-geeignet

370ml

.

640ml

—=a
1040ml

statt 9,99

£ Frischhalte-
MAXYXMEE
platte 2er-Set

#Klick-1t", jeweils inklusive Deckel, ca. 28,5 und 31cm
e Mit dehnbarem Silikon-Deckel

zum luftdichten VerschlieBen
e Untere Platte splilmaschinen-

und mikrowellengeeignet

statt 9,99

14,99

Die nachhaltige
Alternative zu Alu-/
Frischhaltefolie




([ TeJ:IUT.Y Mehr fiirs Geld.,

™~ Cappuccino

mit feiner Kakaonote
1-kg-Packung (1 kg = 2,19)
je Packung

FEINY
BISCUITS

e gl ¥ e

Jaffa Sandwich
Soft Biscuit

Aprikosen-, Choco-Kirsch
oder Erdbeergeschmack
380-g-Packung (1 kg = 2,61)
je Packung

statt 1,79

statt 3,29

e

BERGGOLD

Minis Maxi Pack

Friichte- oder Beeren-Mix
350-g-Packung (1 kg = 3,69)
je Packung

Fruchtgelee

Beeren oder Heidelbeeren
250-g-Packung (1 kg = 1,60)
je Packung

o
K hE’Weifh @ Latex-Hand- PERFECTHT Katzen-
usc schuhe 30er "15% Trockenfutter
= = e GroBen S—XL ¢ Hoher Tragekomfort it Truthahn 1,4-kg-Packung (1 kg = 1,21)
’ > yVEICI‘!Spuler dl:(r)cherr]latijrliches ﬁaferx ra;:;: 3002:,;“'( oder mit Huhn 1,rg—lkg—r:acka:mr; (1 kgg= E,CS;)ng -
ommerwin : K

spulmlttel 1-I-Flasche fiir 303' Pack s,
Original 750_—mI—FIasche 38 Waschladungen 1 4 kg
(11=—,65) je Flasche (pro Waschgang —,02) . : y

je Flasche -

sorten

chiedene

750 mi

statt 1,11

8 wascn'en SO e ) e . )
3 Ial|l|“!| 1 P - Schwarz

2020 ‘B CamaserLia
Sangiovese Primitivo
Puglia IGT

Italien — halbtrocken
0,75-I-Flasche (1 | = 2,67)
je Flasche




NORMA

P
Augebote zuiu 166«6%56“

Sirup

mit Orangen-, Saurer-
Apfel- oder Zitronen-
Limetten-Geschmack
0,7-I-Flasche, ohne Pfand
(11=1,27)

je Flasche

FLASCHE AUS
MINDESTENS
50%
RECYCLING-
MATERIAL

statt 1,69

®
Flinchelt
Knusper-Brot

Das

Unsere
BESTEN in Vorteilspack
Filinchen
Dins Knusper-Srot =
ool |

Das Knusper-Brot
Original, Vital oder Ballaststoff

225 g + 75 g gratis (1 kg = 2,97)

je Packung

im Yorieilspack

I % 4%

=
=

&@\%@Z

CORNWALL

THE TEA COMPANY

Wango-
Muru?u]d

| Instant Teegetrank

Erdbeer-Kiwi, Mango-Maracuja

oder Kirsch-Banane ergibt bis zu 4 Liter,
“ heiB oder kalt ein Genuss, 400-g-Dose

(1kg=2,98) je Dose

BECHEROVKA

Krauterlikor

das Original — Der Krauter-
likér aus Tschechien

38% vol, 0,7-I-Flasche
(11=8,56)

je Flasche

W) Fruchtsecco
M W Granatapfel, Holunderbliite,
/0 Z 4 Mango, Himbeere, Schwarze
Johannisbeere oder Pfirsich 4x0,2-I-Flasche (1 | = 2,86)
je der Pack

Premium Pils
2x20x0,5-I-Flasche, 0,5-I-Flasche: —,36,
zzgl —,08 Pfand (11 =—,72)

je 2 Kasten

% Viele vmcéwfeae ..
/o(m‘uo:fw 3=

*Greifen Sie schnell zu! Diese Angebote und Preise gelten vom 23.05. — 28.05.2022 nur in der Filiale Halle, Heidering 6 — 8! Alle Preise in Euro. Keine Mitnahmegarantie! Nur begrenzte Stiickzahl, nur soIange Vorrat reicht. Es ist nicht ausgeschlossen, dass Sie einzelne
Avrtikel zu Beginn der Werbeaktion unerwartet und ausnahmsweise in der Filiale nicht vorfinden. Wir helfen Ihnen gerne weiter. Bei Druckfehlern keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

NORMA Lebensmittelfilialbetrieb Stiftung & Co. KG, HeisterstraBe 4, 90441 Nirnberg
|

ﬂmﬂ'

"WILTHENER
Goldkrone

Spezialitat Spirituose
28 % vol, 0,7-I-Flasche
(11=5,70)

je Flasche

Dieser Prospekt wurde hergestellt und gedruckt in Deutschland




Geld.

Aktionszeitraum:
23.05. bis 28.05.2022

aelves o Hell
A L_'ﬂn‘seer Bayerischer Biergenuss auf hochstem Niveau.
%ﬂ =

Spritzig und leicht im Antrunk, feinwiirzig
mit edler Hopfennote.
20x0,5-I-Flasche, 0 -I-Flasche —49, zzgl. —,08 Pfand (1 | = —,98)

Ly [e1:{yV:Y Mehr

2021
Rivaner Grauer
Burgunder QbA

Deutschland - trocken

Weich am Gaumen, vollmundig,
passt zu hellen Fleischgerichten,
Fisch oder Auflaufen.
0,75-I-Flasche (1 1=2,92)

je Flasche

SUMMERFEELING

Fruchtwein-
Secco

Mango, Schwarze Johannis-
beere, Sauerkirsche, Granat-
apfel oder Blaubeere

8% vol, 0,75-I-Flasche
(11=1,99)

je Flasche

RIVANE
GRAUEF;@@

BURGUNDER

LCHTWEIN-
SECCO

Ihr Gliicks-Coupon! |  Aus dew KMW[

- - - - Spreewalder
1. Preis: ein Einkaufsgutschein | Kartoffelsalat

H""

- mit Joghqrt oder_l_’mt G fl = I-
vu — Mayonnaise & Kr. m eriuge
I m e rt vo n 1 00' E u ro 1-Eggchglese(‘l kg :;?9) je Schale bratwgurst

gebriiht — classic oder
wiirzig 400-g-Packung
(1kg=7,48)

je Packung

4009

2. — 25. Preis: je ein Einkaufsgutschein
im Wert von 25,- Euro

Erganzen Sie bitte die fehlenden Buchstaben zum vollstandigen NORMA-Slogan!
Dann Adresse eintragen, Coupon ausschneiden und in die Los-Box in unserer Filiale in
Halle, Heidering 6 — 8 einwerfen! Die Gewinner werden schriftlich benachrichtigt.

3
M hrf rs Ge d.

statt 3,59

Vorname

Nachname

Leckeres fiir deu Grill (625

=*m= Biersteaks e N oo
W o cong 1 kg - 32 | Heinrichsthaler

e“ je Packung KONIGLICHE KASESPEZIALITATEN

Brat- & Grilltaler

verschiedene Sorten
280-g-Packung (1 kg = 7,11) plar

je Packung Heinr uiuﬂl.!lv :

StraBe/Haus-Nr.

PLZ/Ort

Telefon

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 Ich mdchte gerne den kostenlosen NORMA-Newsletter* abonnieren.
! Meine E-Mail-Adresse lautet:
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

*Sie erhalten den gewtinschten NORMA-Newsletter erst nach Aktivierung unserer Bestatigungsmail.

Teilnahme-/Einsendeschluss ist der 28.05.2022. Teilnahmeberechtigt ist jeder — ohne jeden Kaufzwang — ausgenommen
Mitarbeiter der Firma NORMA. Keine Barauszahlung der Gewinne, der Rechtsweg ist ausgeschlossen! Teilnahmekarten
sind in der NORMA-Filiale Halle, Heidering 6 — 8 erhaltlich.

Einwilligung in die Datenerhebung, -verarbeitung und -nutzung

Ich willige ein, dass meine erfassten personenbezogenen Daten von der NORMA Lebensmittelfilialbetrieb Stiftung & Co.
KG, HeisterstraBe 4, 90441 Niimberg und der ggf. von NORMA fiir die Auswertung beauftragten Firma zur Durchfiihrung
des Gewinnspiels und dem Versand der Pramien erhoben, verarbeitet (inshesondere gespeichert) und genutzt werden. Eine
dariiber hinausgehende Weitergabe an Dritte erfolgt nicht. Meine Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels geldscht
— ausgenommen der Emailadresse, sofern ich diese zum Bezug der Newsletter der Unternehmensgruppe NORMA angegeben
habe. Ich kann der Erhebung, Verarbeitung und Nutzung meiner Daten jederzeit, maglichst per Brief an die oben angegebene
Adresse widersprechen. In diesem Fall werden meine Daten sofort geldscht.

Datum/Unterschrift



